АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.11.2012 № 862
«О внесении изменений в постановление администрации
Кумылженского муниципального  района Волгоградской

области от 19.10.2010г. № 997 «О создании общественного

консультативного совета по реализации национальной

политики при Главе Кумылженского муниципального  района».
На основании протеста прокуратуры от 21.11.2012 года № 27-54-2012, с целью приведения постановления администрации Кумылженского муниципального  района Волгоградской области от 19.10.2010г. № 997 «О создании общественного консультативного совета по реализации национальной политики при Главе Кумылженского муниципального  района» (далее – постановление) в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с необходимостью уточнения состава общественного консультативного совета
постановляю:
1. Из преамбулы постановления и Положения об общественном консультативном совете по реализации национальной политики при Главе Кумылженского муниципального  района, утвержденного постановлением, слова «Закон Волгоградской области от 13.09.2001г. № 586-ОД «О национальных отношениях на территории Волгоградской области», Закон Волгоградской области от 27.05.2003г. № 826-ОД «О взаимодействии органов государственной власти Волгоградской области, органов местного самоуправления с негосударственными некоммерческими организациями» в соответствующих падежах, исключить.
2. В состав общественного консультативного совета по реализации национальной политики при Главе Кумылженского муниципального  района (далее – совет), изложенный в п.1 постановления внести следующие изменения:

вывести из состава совета  Ульянова Владимира Николаевича;

ввести в состав совета Алпатова Николая Александровича – заместителя начальника отделения полиции (дислокация ст.Кумылженская) межмуниципального отдела МВД России (Михайловский) (по согласованию);

вместо слов «Аюбов Мишак  Асанович – представитель чеченской общины Кумылженского муниципального  района (по согласованию)» читать слова «Аюбов Мансур Эльмырзаевич - представитель чеченской диаспоры в Кумылженском муниципальном  районе (по согласованию)».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского
муниципального района

Г.А.Шевцов
Начальник правового отдела

И.И.Якубова